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Başkanın Mesajı 

   

   

Bülten No: 29      Toplantı No: 1088-31      Toplantı Tarihi: 10/02/2021        Toplantı Yeri: ZOOM        www.atasehirrotary.org        
 
  

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

Bu haftaki toplantımızı, Bölge Hizmetler Komitesi Kültür Sanat 

programlarının 10. sunu Hedef Sinerji grup kulüplerimiz ile ortak 

toplantı şeklinde gerçekleştireceğiz. Toplantımız 10 Şubat 2021 

Çarşamba akşamı saat 21:00’de “Kültür Başkenti New York” 

başlığıyla ve Kozyatağı RK GDB Ahu Özgüven’in sunumuyla ve çok 

değerli konuk konuşmacılarla gerçekleşecektir. 

Toplantımızda görüşmek dileğiyle.   

 
 
Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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Önceki Toplantı Notları 

 

Geçen haftaki toplantımızda mevcut projelerimizi değerlendirdik ve takip eden aylarda 

gerçekleştireceğimiz projelerimiz hakkında konuştuk.  

 

 

10/02/2021 Toplantı Gündemi 

 

     

 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 23 

Katılan Üye Sayısı : 15 

Devamlılık Oranı    : % 65.22 

İlk Gelen Üye         : Hakkı Özsaraç 

Devam %si en yüksek Üye : 

Gökhan Meriç 

Özel Günlerimiz  

 

Kutlamalar için sonraki haftayı bekliyoruz 😊 

 

 

 

 

Toplantımız 10 Şubat 2021 Çarşamba akşamı 

saat 21:00’de “Kültür Başkenti New York” 

başlığıyla ve Kozyatağı RK GDB Ahu 

Özgüven’in sunumuyla ve çok değerli konuk 

konuşmacılarla gerçekleşecektir. 
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Bölge Duyuruları 

 

   
➢ Uluslararası Rotary Gelecek Dönem Başkanı Shekhar Mehta 2021-2022 Rotary yılı temasını 

“Hayatları Değiştirmek İçin Hizmet et” olarak ilan etmiştir. Sayın Mehta’nın konuşmasını 

dönem logosuna tıklayarak izleyebilirsiniz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

➢ Üyelik Sohbetleri 1 etkinliğini izleyememiş olan üyelerimiz etkinlik 

afişine tıklayarak etkinlik videosunu izleyebilirler. 

DUYURULAR 

 

Ocakbaşı Takvimi 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - ŞUBAT 

 

  

https://www.rotary.org/en/shekhar-mehta-says-serving-others-changes-lives-including-our-own
https://www.youtube.com/watch?v=HSxDjIFIxzs
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

 

➢ Ataşehir Rotary Kulübü olarak, içme ve kullanma suyunun kullanımında farkındalık yaratmak ve 

tüketim alışkanlıklarımızı tasarruf yönünde değiştirmek adına bir kampanya başlatıyoruz. İlk 

hedefimiz ise kulüp üyeleri olarak kendi su tüketimimizi bu ay %15 oranında azaltmak. 

 

➢ Sevgili üyemiz Kariyer Koçu Funda Erdoğan bursiyer öğrencilerimize, 21. yüzyıl becerileri ve 

dijital gereksinimler çerçevesinde iş başvurusu ve iş görüşmesi nasıl yapılır konusu hakkında 

“Dijital Dünyada İş Başvurusu” başlıklı bir seminer düzenlemiştir.  

 

 
 

 
 

 

“İnsanlar, ya korktukları, yahut da gıpta ve haset ettikleri şeylerden 

nefret ederler.” 

Cenap Şahabettin 

Haftanın Sözü  
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Şubat Ayı Rotary’de “Barış” ve “Anlaşmazlıkların Önlenmesi ve Çözümü” ayıdır. Tüm dünyada milyonlarca insan silahlı 

çatışma veya zulüm nedeniyle yerlerinden ediliyor. Aslında, silahlı çatışmalardaki kayıpların% 90'ı siviller, bunların yarısı ise 

çocuklardan oluşuyor. Rotary ailesi, hizmet projeleri ve Rotary programları aracılığıyla, yoksulluk, eşitsizlik, etnik gerilim, 

eğitime erişim eksikliği ve kaynakların eşitsiz dağıtımı dahil olmak üzere çatışmanın yapısal nedenlerini ele alan projeler 

yürütmekte kararlılığını sürdürmektedir. 

 

 

➢ 09/02/1588 Cami minarelerinde kandil kullanılmaya başlandı. 

➢ 09/021621 İstanbul Boğazı dondu. 

➢ 10/02/1863 Alanson Crane yangın söndürücüsünün patentini ald 

➢ 10/02/1998 Fransa'da sinema dalında düzenlenen Sadoul Ödülü'nü, yönetmenliğini Zeki Demirkubuz'un 

yaptığı "Masumiyet" adlı film kazandı. 

➢ 11/02/1752 ABD'nin ilk hastanesi Pensilvanya'da açıldı. 

➢ 11/02/2006 Alman arkeologlar, Şanlıurfa'daki Göbekli Tepe Mabedi'nde, insanlığın en eski haber sistemi 

olarak tanımladıkları ve günümüzde kullanılan yazının ilkel biçimi olan işaretler buldular. 

➢ 12/02/1956 Karikatürist Turhan Selçuk, Uluslararası "Bordighera Mizah Şenliği"'nde Platin Palmiye 

Ödülü'nü aldı. 

➢ 13/02/1894 Auguste Lumière ve Louis Lumière, sinematograf'ın (bir film kamerası ve projektör'ün bir araya 

getirilmiş hali) patentini aldılar. 

➢ 13/02/1949 Fenerbahçe'nin yeni stadı açıldı. 

➢ 13/02/1963 Ankara valiliği taksilerde plak çalınmasını yasakladı; taksilerdeki pikaplar söküldü. 

➢ 14/02/496 Papa Gelasius, 14 Şubat’ı Aziz Valentin Günü ilan etti. Aziz Valentinus Yortusu, 19. yüzyıla 

gelindiğinde; Amerikalı Esther Howland'ın ilk Sevgililer Günü kartını göndermesinden bu yana farklı biçimde 

kutlanmaya başlandı. 

➢ 15/02/1999 Ekşi sözlük kuruldu. 

➢ 15/02/2005 Video paylaşım sitesi YouTube kuruldu. 

Tarihte Bu Hafta  

 

Bu kapsamda New Benin Rotary Kulübü’nün düzenlediği seminer projesine 

göz atalım. New Benin Rotary Kulübü, Eski Başkan ve Vali Yardımcısı Vekili 

Osazuwa Obakpolor tarafından verilen bir günlük bir seminer düzenledi. 

Rotaryenler olarak toplumlarımızda barış içinde yaşadığımızı ve ayrıca 

bulduğumuz her ortamda barışı desteklediğimizi, dünyanın gerçekten barışa 

ihtiyacı olduğunu, barışın olduğu yerde gelişme, büyüme ve ilerleme 

olduğunu garanti etme ihtiyacı üzerinde durdu.  

 

 

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - ŞUBAT 
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Eşlerimizi Tanıyalım köşemizde bu hafta Roteş Gökçe Bağlan’ı ağırlıyoruz. Sevgili Gökçe Bağlan’ın hayat hikayesini kendi 

sözlerinden dinleyelim:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversiteyi ise; Eskişehir Üniversitesi Halkla İlişkiler Bölümü’nde okuyarak tamamladım. Teletaş’ta 

Makine Ressamlığı ile ilgili yaptığım stajımın ardından, kısa süreliğine özel bir firmada Makine 

Ressamlığı bölümünde görev aldım. Sonrasında, bir yazılım firmasında teknik destek bölümünde 

çalışmaya başladım. 

 

 

 

 

 

Eşlerimizi Tanıyalım – Roteş Gökçe Bağlan 

 

“1981 yılında Haziran ayının 6’sında, İstanbul’da dünyaya 

geldim. Anne, baba ve erkek çocuktan oluşan 3 kişilik 

çekirdek ailenin, 4. üyesi olarak ailemin arasına katıldım. 

Annem ev hanımı, babam ise mermer atölyesi olan meslek 

sahibi biriydi. Babam şimdilerde yerini ve mesleğini abime 

bırakıp emekliliğinin tadını çıkartıyor. 

Eğitim hayatımı da, İlkokulu; Bağlarbaşı İlkokulu’nda, 

Ortaokulu; Acıbadem Sait Darga Ortaokulu’nda, Liseyi; 

Haydarpaşa Teknik Lisesi Makine Ressamlığı’nda,  

 

 

 

 

2006 yılında eşim Yaşar Bağlan ile tanışarak evlenme kararı 

aldık. 2007 yılında kızımız İrem’i  kucağımıza aldık. İrem’in 

hayatımıza dahil olmasıyla çalışma hayatımı sona erdirdim. 

Araba kullanmak, müzik dinlemek, yürüyüş yapmak ve yeni 

yerleri keşfetmekten çok hoşlanırım. 

 Bir de ailemizin yeni üyesi Badem’imiz var. 2020 yılı her ne 

kadar hepimiz için kötü anıların biriktiği bir yıl olsa da, bizim 

için Badem’in ailemize katılmasıyla neşe, huzur ve 

mutluluğu da beraberinde getirdi. 

Yan yana, mesafesiz günlerde görüşmek dileğiyle, 

 

SEVGİYLE KALIN 

GÖKÇE BAĞLAN” 

                                                         

 


